EEnndd::    PPrraaççaa  JJoossiinnoo  ddee  BBrriittoo,,  227722  --    CCeennttrroo                CCNNPPJJ::  2255..664477..991188//00000011--5588
FFoonnee::  ((3355))  33885533--11448833    EE--mmaaiill::  pprreevviiccaamm..ccaammppoossggeerraaiiss@@yyaahhoooo..ccoomm..bbrr

SSiittee::  hhttttpp::////wwwwww..pprreevviiccaamm..ccaammppoossggeerraaiiss..mmgg..ggoovv..bbrr
CCEEPP  3377116600--000000  --  CCAAMMPPOOSS  GGEERRAAIISS  --  MMGG

PORTARIA Nº 003/2018

 “Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio.”

 O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Campos
Gerais/MG-PREVICAM, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal
8.666/93 e demais alterações:

 Art. 1º - Fica nomeado como Pregoeiro, conforme utilização da modalidade
denominada PREGÃO, para aquisição de bens e serviços comuns, no exercício de 2018, o
servidor Francisco Assis de Souza, inscrito no CPF sob nº 665.915.976-20, residente a Rua 16
de julho, 330 – nesta cidade, ocupante do cargo efetivo de Licitador.

 Art. 2º - Ficam nomeados como Equipe de Apoio os seguintes membros:

- Saulo Rabelo, inscrito no  CPF sob nº 686.770.816-15, residente a Rua Dom Inocêncio Engelk,
129 – Presépio, nesta cidade, ocupante do cargo comissionado de Diretor Administrativo
Financeiro do Previcam;

- Luciene Maria Pereira, inscrita no CPF sob nº 009.885.546-82, residente a Rua Don Othon
Mota, 834 – Bela Vista, nesta cidade, ocupante do cargo efetivo de Educadora.

- Marly  Cristiano de Meneses Brito, inscrita no CPF sob nº 538.959.756-72, residente a Rua
Luiz Marques Rabelo, 1046 – Diadema, nesta cidade, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de
Biblioteca.

Publique-se

     Registre-se

        Cumpra-se

Campos Gerais, 18 de janeiro de 2018.

Rosemar Aparecida Flávio Ramos
Diretora Presidente

		2021-03-16T13:33:25-0300
	INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS:25647918000158